平成 19 年 9 月 13 日

各  位

東京都大田区下丸子二丁目６番１８号

株 式 会 社  妙  徳

代 表 取 締 役 社 長 中 森  俊 雄

（コード番号：６２６５）

問い合わせ先

常 務 取 締 役 吉 田 清 輝

 ＴＥＬ：０３－３７５９－１４９１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 19 年 9 月 13 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり平成 19 年 10 月 1 日付で組織変更

および人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
（１）組織変更の趣旨
  ① 営業体制の強化を目的とし、従来担当地域を分けていた営業１部と営業２部を統合し、営業部

といたします。
  ② 製品別の生産体制を明確にすることを目的として、製造部を岩手製造部および秋田製造部に分

割いたします。
２．組織変更の内容
 （１）営業第１部と営業第２部を統合し、営業部とする。
 （２）製造部の機能を新設の岩手製造部および秋田製造部に分割する。
（３）岩手製造部に機械加工課、組立課および工程管理課を置く。
（４）秋田製造部に秋田製造課を置く。

３．取締役委嘱職務の変更
（氏 名） （新 職） （旧 職）

金 子 定 夫 海外市場開発担当 営業部門担当兼務営業第１部長

大 村 晴 久 営業担当兼務営業部長 営業第２部長
４．人事異動

（氏 名） （新 職） （旧 職）
庄 瀬 元 洋 執行役員資材部長 執行役員京都営業所長

岩 渕 敏 彦 執行役員製造担当兼務岩手

製造部長
執行役員製造担当

高 野 栄 仁 秋田製造部長 製造部長

５．実施日

２００７年１０月１日付け
以上